de Soria, a cambio de una heredad en Fuente de Canto. Figura como confirmante Fortún 

López de Soria y Gutierre Fernández como mayordomo del rey.   

• AHN, Silos, R-5, carpeta 375, número 7, copia facsímil de la época. 

• Archivo del monasterio de Silos, en confirmación de Alfonso X, el 11 de octubre 

de 1255.   

Publican el documento: 

• FEROTIN, M, Recueil des chartes de Silos, número 56, pp. 84-85.  

• GONZÁLEZ, Julio, El reino de Castilla en la época de Alfonso VIII II documentos 

(1145 a 1190), documento 17, pp. 35-36.  

• VIVANCOS GÓMEZ, Miguel C., Documentación del monasterio de Santo 

Domingo de Silos (954-1254), documento 58 pp. 81-82. 

Cita el documento: 

• Archivo de Silos, mss. 78, f. 147r.  

(Christus, alfa y omega). In Christi nomine. Plerumque sentimos obliuionis incomoda, 

dum rerum gestarum memoriam per scripture seriem negligimus aligare. Eapropter ego 

rex Sancius, Dei gratia dompni Adefonsi imperatoris filius, facio cartam firmitatis et 

confirmationis, vobis abbati domno Martino Sancti Dominici de Silus, et omnibus 
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successoribus et confratibus uestris, tam presentibus quam futuris, de illa mea senra quam 

ego habeo in Villaseca, in subburbio de Soria, cum suo solare, ut habeatis et possideatis 

eam iure hereditario in perpetuum. Et hoc facio uobis pro amore Dei et remedio anime 

matris mee, omniumque peccatorum meorum remissione, et pro concambio de illa 

hereditate quam uos habeatis in aldea de Fonte de Canto, et ego eam de uobis accipio. Ita, 

ut prediximus, do uobis eam et concedo cum quanto ego in ipsa senrra habeo uel habere 

debeo pro ereditate in perpetuum. 

Si quis uero hoc meum factum infringere temptauerit, sit maledictus et excomunicatus, et 

cum Iuda, proditore Domini, in inferno damnatus, et pectet regie parte mille morabetinos, 

et hoc meum factum maneat firmum.  

Facta carta in Soria, in era MªCªLXXXXªIIIª, et quod pridie idus Marcii. Comes 

Barchinonensis et rex Sancius de Nauarra, uassalli imperatoris et filii sui regis Sancii. 

Imperante Adefonso Imperatore Toleto, Legione, Gallecia, Castella, Naiara, Sarragotia, 

Baecia et Almaria.  

Ego rex Sancius hanc cartam, quam fieri iussi, meo proprio robore confirmo.  

(signo real) SIGNVM REGIS SANCII.  

1º Columna. 

Regina domna Blancha, uxor regis, confirmat. 

Comes Almaricus confirmat. 

Comes Poncius, maiordomus imperatoris, confirmat. 

Goterre Fernandiz, maiordomus regis, confirmat.